議案第 29 号

小城市牛津赤れんが館条例施行規則の一部を改正する規則

小城市牛津赤れんが館条例施行規則（平成 23 年小城市教育委員会規則

第２号）の一部を改正する規則について別紙のとおり提出する。

  令和３年 12 月 23 日

小城市教育委員会 教育長 大野 敬一郎

 提案理由

  申請様式の押印見直しにより規則を改正する必要がある。

  これが、本議案を提出する理由である。

 小城市教育委員会規則第 号

小城市牛津赤れんが館条例施行規則の一部を改正する規

則

小城市牛津赤れんが館条例施行規則（平成 23 年小城市教育委員会

員会規則第２号）の一部を次のように改正する。

様式中「㊞」を削る。

附 則

この規則は、令和４年４月１日から施行する。

様式第1号(第2条関係)

 受付印 小城市牛津赤れんが館利用許可(変更)申請書

年  月  日
 小城市教育委員会    様

利用申請者  住 所
所属団体名
氏 名
電話番号

 小城市牛津赤れんが館条例施行規則第2条第1項の規定により次のとおり利用したいので
許可くださるよう申請いたします。

1 利用施設の種別 □ 全館   □ 1階   □ 2階   □ 冷・暖房

2 利用日時 年 月 日( 曜)
午前・午後  時  分から

(    時間)
午前・午後  時  分まで

3 利用目的

4 利用予定人員 市内    人、  市外    人 合 計(    人)

5 使 用 料

施設使用料 冷暖房使用料 合 計

6 備 考

減 免 の 申 請

減免の理由

添付書類

※

減
免
率
の
決
定

決定の理由

区 分 施設使用料 冷暖房使用料 合 計

規 定 額

減 免 率 ／100 ／100

減 免 額

差引納付額